
  

Šrobárova 48
100 41 Praha 10

STÁTNÍ ÚSTAV

PRO KONTROLU LÉČIV

ADRESÁT

L INET  spol. s r.o.

Telefon: + E-mail: 
Fax:  Web: www.sukl.cz

ADRESA

Slaný 5
Slaný-Želevčice
274 01

_________________________________ &•••■. _______________________
< i i

SSÚKL

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav"), jako správní orgán příslušný
na základě § 5 odst. 1 a § 5 odst. 2 písm. c) ve spojení s § 74 odst. 7 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o prostředcích"), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 15.06.2023 následující údaje:

Registrační číslo 004685
IČ 00507814
Název L 1 N E T spol. s r.o.
Sídlo Slaný 5, 27401 Slaný, Česká republika
Kontaktní osoba

Seznam činností:

• výrobce obecných zdravotnických prostředků - sériově vyráběných
o Zdravotnické prostředky:

■ 00017937, Sprint
■ 00017988, Latera
■ 00018024, Eleganza 3XC
■ 00018032, Eleganza 3
■ 00018067, Mimi
■ 00018075, Multicare
■ 00018091, Precioso
■ 00018120, Virtuoso
■ 00018139, Eleganza Smart
■ 00032344, Eleganza 1
■ 00039028, Image 3
■ 00042227, Eleganza 2
■ 00043123, Tom 2
■ 00043270, Symbioso
■ 00046113, Air2Care
■ 00049197, Image 3 B
■ 00062041, EffectaCare
■ 00062033, Praktika
■ 00062076, PrimaCare
■ 00062068, CliniCare

1/3



  

■ 00166094, Eleganza 3XC
■ 00166019, Multicare
■ 00453915, CliniCare 100 HF
■ 00453907, ProphyCair
■ 00456083, Eleganza 5
■ 00465748, OptiCare
■ 00509819, Eleganza 4
■ 00509763, Eleganza 4
■ 00685425, Eleganza 5
■ 00787966, SafetyMonitor
■ 00961282, SafeSense® 3
■ 01064153, Sprint 200
■ 01131272, Sprint 200
■ 01143134, PURA
■ 01145172, Air2Care IN
■ 01156461, Essenza 300
■ 01157974, AVE2
■ 01158096, Sella
■ 01160022, Digitální videokolposkop
■ 01158758, Grade
■ 01158715, Graciella

dovozce obecných zdravotnických prostředků
distributor obecných zdravotnických prostředků
osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
Výrobce: 009259 - RESI Třeboň spol. s r.o.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení
odborné údržby RESI_doklad o skoleni

Výrobce: CAREMED SUPPLY, INC.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení
odborné údržby CAREMEDJL

Kopie autorizace od výrobce pro
osobu, která doklad o školení
odborné údržby vydala

CAREMED_1 (2)

Výrobce: WISSNER-BOSSERHOFF GmbH
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro
osobu, která doklad o školení
odborné údržby vydala

WiBo_Certificates

2/3



  

Kopie dokladu o školení
odborné údržby

WiBo_Certifikáty •

Výrobce: 051529 - BORCAD Medical a.s.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení
odborné údržby

BORCAD
MED1CAL_CERTIF1CATES

Kopie autorizace od výrobce pro
osobu, která doklad o školení
odborné údržby vydala

certifikáty_Borcad_treneři

Výrobce: Airflo (Xiamen) Medical Co., Ltd.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení
odborné údržby CERTIFICATE_Kalous_AIRFLO

zadavatel klinické zkoušky

3/3



 

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost  

Dokument 159204726-28462-230823125356.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159204726- 28462-230823125356. 

Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3  

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.  

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, IČ: 00234877  

Pracoviště: Město Slaný  

Datum vyhotovení: 23.08.2023  

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:   

 

Poznámka:  

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich 

soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese 

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .  

 

 

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky



